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CAR FOAM 
SYMBOL pH 

A-186 14 

 
 Aktywna piana w koncentracie do bezdotykowego mycia wszystkich typów 
samochodów osobowych i dostawczych. Niezwykle skutecznie i szybko usuwa nawarstwiony 
brud drogowy, pochodzenia organicznego, a także zabrudzenia eksploatacyjne bez użycia 
szczotki czy gąbki. Wyróżnia się dużą zawartością związków zmiękczających, co znacznie 
ułatwia współpracę z twardą wodą. Preferowany do mycia wszystkich typów lakierów 
samochodowych. Nie zawiera fosforanów. Znaczną część produktu obejmują związki 
powierzchniowo czynne pochodzenia naturalnego, które są w pełni biodegradowalne. 
Preparat może być nanoszony zarówno przez profesjonalne pianownice (sucha aktywna 
piana), jak i opryskiwacz ręczny i pneumatyczny. Zalecany do bezdotykowego mycia 
pojazdów mechanicznych, w systemach myjni, które taki program posiadają, jak również do 
myjek wysokociśnieniowych poprzez lancę do piany. 
 
ZASTOSOWANIE: 
• Samochody osobowe 
• Samochody dostawcze 
 
SKŁAD: 
5÷15% EDTA (kwas etylenodiaminotetraoctowy) i jego sole; 5÷15% niejonowe środki 
powierzchniowo czynne; <5% anionowe środki powierzchniowo czynne, <5% amfoteryczne 
środki powierzchniowo czynne 
 
Zawiera: wodorotlenek potasu; wersenian tetrasodu; D-glukopiranoza, oligomery C8-10 
glikozydy alkilowe 
 
SPOSÓB UŻYCIA: 
Sporządzić roztwór roboczy (niezależnie od pory roku) w zależności od stopnia zabrudzenia: 

• pianownica profesjonalna, opryskiwacz  od 1:66 do 1:100 (1,5%÷1%) 
• lanca do piany od 1:5 do 1:9 z wodą 

Nanieść na karoserię i pozostawić na 1÷2 min celem zmiękczenia brudu. 
Zmyć i dokładnie wypłukać czystą wodą pod wysokim ciśnieniem. 
Stosowanie wody zdemineralizowanej eliminuje powstawanie smug pochodzenia 
mineralnego na karoserii po wyschnięciu. 

 

Uwagi: 
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• nie stosować na gorącą (nagrzaną słońcem) karoserię 
• nie dopuszczać do wyschnięcia preparatu na karoserii 
• w przypadku starych nawarstwionych zabrudzeń zastosować, oprysk 

wstępny  
 

 ZAGROŻENIA: 

 
 
Hasło ostrzegawcze: 
Niebezpieczeństwo 
 
Zwroty wskazujące rodzaj zagrożenia: 
H314 – Powoduje poważne oparzenia skóry oraz uszkodzenia oczu 
 
Zwroty wskazujące środki ostrożności: 
P280 – Stosować rękawice ochronne/odzież ochronną/ochronę oczu/ochronę twarzy 
P301+P330+P331 – W PRZYPADKU POŁKNIĘCIA: wypłukać usta. NIE wywoływać 
wymiotów 
P303+P361+P353 – W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ (lub z włosami): 
Natychmiast zdjąć całą zanieczyszczoną odzież. Spłukać skórę pod strumieniem wody [lub 
prysznicem]. 
P305+P351+P338 – W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą 
przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal 
płukać 
P310 – Natychmiast skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUĆ / lekarzem 
P405 – Przechowywać pod zamknięciem 
P501 – Pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych pojemników na odpady zgodnie z 
krajowymi przepisami 
 
UN 1719 
 
TERMIN WAŻNOŚCI: 
36 miesięcy od daty produkcji. Data produkcji/seria oraz data ważności podana na opakowaniu. 
 
DODATKOWE INFORMACJE: 
Dodatkowe informacje dostępne w karcie charakterystyki niebezpiecznej mieszaniny chemicznej. 
 
Zanieczyszczone opakowanie należy całkowicie opróżnić. Puste opakowania wypłukać kilkakrotnie 
wodą, którą zużyć tak jak preparat. Puste opakowanie można składować w pojemnikach 
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przeznaczonych do zbiórki opakowań z tworzyw sztucznych lub przekazać wyspecjalizowanej firmie do 
utylizacji. Przestrzegać przepisów Ustawy z dnia 13 czerwca 2013 r. o gospodarce opakowaniami i 
odpadami opakowaniowymi (Dz. U. 2013, poz. 888). 
 


